ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ba Tô, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức hội nghị phát phiếu lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình

về Đề án hợp nhất đơn vị hành chính cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập

đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi trên địa bàn xã Ba Tô

 Thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án

hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi;

Thông báo số 202-TB/ĐU ngày 17/4/2025 của Ban chấp hành Đảng bộ xã khóa

XX về việc thực hiện trình tự, thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi,

UBND xã Ba Tô thông báo về hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý

kiến cử tri về Đề án hợp nhất đơn vị hành chính cấp tỉnh (hợp nhất tỉnh Kon Tum

và tỉnh Quảng Ngãi) và sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng

Ngãi (sáp nhập xã Ba Tô, xã Ba Nam, xã Ba Lế thành một xã mới và đặt tên thành xã Ba

Tô) tại các thôn cụ thể như sau:

1. Hình thức tổ chức lấy ý kiến cử tri:

Tổ chức hội nghị phát phiếu lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình.

2. Thời gian tổ chức lấy ý kiến cử tri:

Sáng Chủ nhật, ngày 20/4/2025, bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 phút, kết thúc

trước 11 giờ 00 phút.

3. Địa điểm lấy ý kiến cử tri: Tại Nhà văn hóa thôn.

UBND xã thông báo đến bà con cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã

biết, tham gia đông đủ để hội nghị phát phiếu lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất

đơn vị hành chính cấp tỉnh (hợp nhất tỉnh Kon Tum và tỉnh Quảng Ngãi) và sắp

xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi (sáp nhập xã Ba Tô, xã Ba

Nam, xã Ba Lế thành một xã mới và đặt tên thành xã Ba Tô) đạt kết quả cao./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã; (báo cáo)

- CT, các PCT UBND xã;

- MT, các hội đoàn thể xã; (phối hợp)

- Các Trưởng thôn; (thông báo)

- Đài truyền thanh xã; (thông báo)

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VPVtttrang.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hiền

		2025-04-18T09:13:31+0700

		2025-04-18T10:35:17+0700

		2025-04-18T10:35:17+0700

		2025-04-18T10:35:17+0700